MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO

ATO DECISÓRIO Nº 004-STT - SSMR/8

DESPACHO DA ANÁLISE DE RECURSO ADMINISTRATIVO RELATIVA À AVALIAÇÃO DOCUMENTAÇÃO
OBRIGATÓRIA – STT

 Belém - PA, 14 de agosto de 2024

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com

o Aviso de Convocação nº 006 - S TT - SSMR/8, de 30 de abril de 2024, para Sargento Técnico Temporário,

resolve:

PUBLICAR a  s o l u ç ã o  d a  a n á l i s e  d o s  R e c u r s o s  A d m i n i s t r a t i v o s  i n t e r p o s t o s  p e l o s

( a s )  v o l u n t á r i o s  ( a s )  a o  c a r g o  de Sargento Técnico Temporário, em ordem alfabética, das áreas

relacionadas a seguir:

STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - BELÉM - PA

CPF NOME Solução

16749****** TUANE ALVES DUARTE PACHINI PARA
Não há amparo legal para nova solicitação. A análise do
recurso administrative foi apreciada no Ato Decisório Nr 003,
de 02 de Agosto de 2024 (Indeferido).

Belém-PA, 14 de agosto  de 2024.

Gen Div CARLOS FEITOSA RODRIGUES
Comandante da 8ª Região Militar

  Por delegação:

   ALEXANDRE RODRIGUES FEITOSA – Cel
 Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar